
日 曜 幼児 新１年生 新２年生 新３年生 新４年生 新５年生 新６年生

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月
8 火
9 水
10 木
11 金
12 土

13 日

14 月
15 火
16 水
17 木
18 金

19 土

20 日

21 月
22 火
23 水
24 木
25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

新U１０、U１２　FM　１３：００～１７：００
さいたま市秋ヶ瀬公園サッカー場F２

※４月の土日祝日のグランドは、志木市のチーム登録期限が切れたため志木市グランド予約が出来ませんでした。

振替え練習　３／１３（木）中止分
１６：００～１７：３０

振替え練習　３／１３（木）中止分
１７：３０～２０：００

全学年オフ
４種リーグ　４～６年生

時間場所未定

４種リーグ　４～６年生
時間場所未定

新U１０、U１２　FM　１３：００～１７：００
さいたま市秋ヶ瀬公園サッカー場F２

通常練習　１６：００～１７：３０ 通常練習　１７：３０～２０：００

※ＦＭは、フレンドリーマッチ（練習試合）の略　　　　　※公式戦の活動は、青字で表示

  　 試合のお知らせは、詳細が決りましたらお手紙をお配りします。
※上記以外にも、練習、試合等が入る場合もございますので、予めご了承ください。

　５月分からは志木市グランドが取れるよう更新申請を行っております。

通常練習　１６：００～１７：３０ 通常練習　１７：３０～２０：００

・３月１３日（木）中止分　→　４月　３日（木）に振替え　　低学年１６：００～１７：３０　　高学年１７：３０～２０：００

　４月　ペルナールSC　練習予定表

通常練習　１７：３０～２０：００

高学年練習　１３：００～１７：００
さいたま市秋ヶ瀬公園サッカー場F２

低学年＆高学年練習　１３：００～１７：００
さいたま市秋ヶ瀬公園サッカー場F２

新U１０、U１２　FM　１３：００～１７：００
さいたま市秋ヶ瀬公園サッカー場F２

新３年生は、８日（火）から高学年練習に移行

【振替】

追加練習　１７：３０～２０：００
※参加費１，０００円

追加練習　１６：００～１７：３０
※参加費１，０００円

通常練習　１７：３０～２０：００

通常練習　１６：００～１７：３０

通常練習　１６：００～１７：３０ 通常練習　１７：３０～２０：００

通常練習　１６：００～１７：３０ 通常練習　１７：３０～２０：００

通常練習　１６：００～１７：３０

新U９、U１１　FM　１３：００～１７：００
さいたま市秋ヶ瀬公園サッカー場F２


